אליהו עשה זאת, כדי לנחם את רבי עקיבא ולהראות להם שיש אנשים יותר עניים מהם.

כך הרבה ניסים, שבעם ישראל מקובל שבכל פעם שנעשה נס -כלאליהו הנביא היה מעורב ב

למישהו ולא יודעים מי היה ה"מלאך" המושיע, נותנים את הקרדיט בקביעות לאליהו הנביא.

, נסע יהודי עשיר מאנגליה בשם הרמן לנדאו לבקר בירושלים. 1911מסופר שבשנת תרע"א,

ם באותה שעה. במהלך שהותו בבית הוא נכנס לבית המדרש והצטרף לשיעור תורה שהתקיי

המדרש, קלטה אוזנו שיחה בין שני זקנים כשאחד מספר לחברו כי שידך את בתו והבטיח

יבוטל השידוך, הוא סיפר –נפוליאונים ועליו לסלקם עד שבוע הבא, כי אם לא 40נדוניה בסך

ם מאמין, היפלא זאת תוך כדי בכי. חברו השיב לו: "הלא אתה תלמיד חכם, וכן ירא שמים וג